

**MJ Service A/S**  
Langebjerg 23 C  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 20986301

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Dufour

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Resultatopgørelse for 2016	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Balance pr. 31.12.2016	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Egenkapitalopgørelse for 2016	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Pengestrømsopgørelse for 2016	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Noter	<b>Error! Bookmark not defined.</b>
Anvendt regnskabspraksis	<b>Error! Bookmark not defined.</b>

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MJ Service A/S  
Langebjerg 23 C  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20986301

Hjemsted: Registreret i Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Dufour, formand  
Mona Anita Dufour  
Celine Dufour  
Henrik Ingemand Sørensen

### Direktion

Pia Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 2.842 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.304 t.kr., og en egenkapital på 4.018 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.472.567</b>	<b>42.060</b>
Personaleomkostninger	1	(33.462.119)	(39.206)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(531.034)</u>	<u>(601)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.479.414</b>	<b>2.253</b>
Andre finansielle indtægter	3	162.605	171
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.879)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.640.140</b>	<b>2.415</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(798.235)</u>	<u>(566)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.841.905</u></b>	<b><u>1.849</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>2.841.905</u>	<u>1.849</u>
		<b><u>2.841.905</u></b>	<b><u>1.849</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		732.479	844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.430	365
Indretning af lejede lokaler		33.893	50
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.069.802</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
Andre tilgodehavender		47.500	48
Udskudt skat	8	23.151	19
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>70.651</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.140.453</u></b>	<b><u>1.326</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.571.241	6.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.043.268	5.007
Andre tilgodehavender		36.192	101
Periodeafgrænsningsposter		126.849	80
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.777.550</u></b>	<b><u>11.508</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>385.645</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.163.195</u></b>	<b><u>11.508</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>13.303.648</u></b>	<b><u>12.834</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	1.176.471	1.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.841.905	1.849
<b>Egenkapital</b>		<b>4.018.376</b>	<b>3.025</b>
Bankgæld		0	196
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.525.752	1.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.364	1.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48
Skyldige sambeskatningsbidrag		120.810	47
Anden gæld	10	6.378.346	6.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.285.272</b>	<b>9.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.285.272</b>	<b>9.809</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.303.648</b>	<b>12.834</b>
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.176.471	1.849.215	3.025.686
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.849.215)	(1.849.215)
Årets resultat	0	2.841.905	2.841.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.176.471</b>	<b>2.841.905</b>	<b>4.018.376</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Driftsresultat		3.479.414	2.253
Af- og nedskrivninger		531.034	601
Ændringer i arbejdskapital	11	<u>(585.055)</u>	<u>(769)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>3.425.393</b>	<b>2.085</b>
Modtagne finansielle indtægter		162.605	171
Betalte finansielle omkostninger		(1.879)	(9)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(729.431)</u>	<u>(613)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.856.688</b>	<b>1.634</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(370.048)	(568)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		<u>28.500</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(341.548)</b>	<b>(568)</b>
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		0	902
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(84.533)	0
Udbetalt udbytte		<u>(1.849.215)</u>	<u>(2.677)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.933.748)</b>	<b>(1.775)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>581.392</b>	<b>(709)</b>
Likvider primo		<u>(195.747)</u>	<u>513</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>385.645</b>	<b>(196)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		385.645	0
Kortfristet gæld til banker		<u>0</u>	<u>(196)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>385.645</b>	<b>(196)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	30.373.970	35.472
Pensioner	2.382.445	2.790
Andre omkostninger til social sikring	705.704	944
	<b>33.462.119</b>	<b>39.206</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>85</b>	<b>102</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	526.574	601
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4.460	0
	<b>531.034</b>	<b>601</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.605	171
	<b>162.605</b>	<b>171</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	1.879	9
	<b>1.879</b>	<b>9</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	802.810	567
Ændring af udskudt skat	(4.575)	(2)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<b>798.235</b>	<b>566</b>

## Noter

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.652.435	2.653.501	81.344
Tilgange	280.463	89.585	0
Afgange	(34.756)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.898.142</b>	<b>2.743.086</b>	<b>81.344</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.807.693)	(2.289.117)	(31.182)
Årets afskrivninger	(359.766)	(150.539)	(16.269)
Tilbageførsel ved afgange	1.796	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.165.663)</b>	<b>(2.439.656)</b>	<b>(47.451)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>732.479</b>	<b>303.430</b>	<b>33.893</b>
		<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		47.500	18.576
Tilgange		0	4.575
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>47.500</b>	<b>23.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>47.500</b>	<b>23.151</b>
		<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver		29.179	29
Materielle anlægsaktiver		21.878	7
Tilgodehavender		(27.906)	(17)
		<b>23.151</b>	<b>19</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.058.823	1	1.058.823
B-aktier	117.648	1	117.648
	<b>1.176.471</b>		<b>1.176.471</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	665.120	757
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.297.938	5.219
Andre skyldige omkostninger	415.288	259
	<b>6.378.346</b>	<b>6.235</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(233.771)	(972)
Ændring i tilgodehavender	(351.284)	203
	<b>(585.055)</b>	<b>(769)</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde


